



Proveedor	Dirección	CP	CUIT	Teléfono
Lo Carmine Adrian Marcelo	Riobamba 517 - Merlo	1722	20-18328558-1	0220-485-8500
Correo Electrónico:		elviejowatt@hotmail.com		
EXP-LUJ N°: 000099/2021				
Tipo y N° de procedimiento:		Contratación Directa ASPyO N° 072/2021		
En el Marco de la RESREC-LUJ: 035-20 y la DISPSGyAP-LUJ: 02-20				
Tipo y N° de Acto Administrativo de adjudicación:		DISPSGyAP-LUJ: 545-21		
Forma de Pago:	CINCO (05)	Días hábiles contados a partir de la recepción en conformidad de lo adjudicado, mediante TRANSFERENCIA BANCARIA.-		
PLAZO DE ENTREGA: dentro de los SIETE (07) DÍAS HÁBILES A PARTIR DE LA RECEPCIÓN DE LA ORDEN DE COMPRA.				
Lugar de entrega de los elementos: Departamento de Administración Patrimonial - Sector Almacén EXCLUSIVAMENTE , sito en el cruce de la Ruta Nacional N° 5 y Av. Constitución. Luján-Bs. As. Para la entrega del equipo, previamente comunicarse con la dependencia de Patrimonio al e-mail: patrimonio@unlu.edu.ar				
Firma y Aclaración de Funcionario Competente: Lic. Marcelo D. Busalacchi Secretario de Gestión y Administración Presupuestaria				
Orden de Compra N°: 118/2021				
En el Marco de la RESREC-LUJ: 035-20 y la DISPSGyAP-LUJ: 002-20				
Fecha de emisión: 22 DE OCT 2021				
Los renglones que se detallan seguidamente le fueron adjudicados en las condiciones que se han citado precedentemente:				

N° de Renglon	Cantidad	Descripción del bien	Costo Unitario (\$)	Costo Total (\$)
2	6	Destornillador imantado phillips 6 x 125 marca BAHCO	550.00	3,300.00

4	6	Destornillador phillips 3 x 75 marca BAHCO perillero	350.00	2,100.00
5	6	Destornillador plano 3 x 75 marca BAHCO perillero	350.00	2,100.00
13	4	Fratacho de albañil madera de 30cm algarrobo	1,000.00	4,000.00
14	4	Fratacho de esponja	150.00	600.00
15	6	Alicate corte oblicuo mango de goma largo 6” Stanley	1,430.00	8,580.00
16	6	Pinza universal mango de goma largo 7” Stanley	1,760.00	10,560.00
19	6	Tenaza con mangos de PVC y acabado epoxi negro, 180 mm marca BAHCO	1,100.00	6,600.00
25	10	Lápiz cortavidrio marca JOBO	660.00	6,600.00
32	2	Rotomartillo marca DEWALT D25133K 800w con maletín	25,100.00	50,200.00
33	4	Taladro percutor atornillador inalám. 12v 2 Litio DCD716D2 1500rpm marca DEWALT	37,840.00	151,360.00
35	5	Linterna a batería Dewalt 12v DCL510	7,660.00	38,300.00
48	1	Tornillo mito para madera con cabeza redonda phillips 3,5 x 16 x100unidades	300.00	300.00
54	1	Cepillo eléctrico de 1mm 580watts D26676 marca DEWALT	34,200.00	34,200.00
			Total	318,800.00

SON: PESOS TRESCIENTOS DIECIOCHO MIL OCHOCIENTOS.-